
UCHWAŁA NR L/443/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 1 050 471,56 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 800 000,00 

 75095  Pozostała działalność 800 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 

758   Różne rozliczenia 71 232,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gminy 71 232,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 232,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 
  0830 Wpływy z usług (Radomyśl) 1 000,00 

855   Rodzina 8 339,56 
 85504  Wspieranie rodziny 8 339,56 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 
8 339,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 900,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 
  0830 Wpływy z usług 160 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 900,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 900,00 

2. Zmniejszyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 2 300 000,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
     
  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 
  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E565D6-3E94-4261-9624-DC65DFB71202. Podpisany Strona 1



3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 1 805 254,82 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 160 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 160 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 186 168,00 
 80101  Szkoły podstawowe 140 960,00 
  4260 Zakup energii (pozostałe) 130 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (pozostałe) 10 960,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (pozostałe) 17 000,00 
 80104  Przedszkola 28 208,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (pozostałe) 28 208,00 

855   Rodzina 880 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 880 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 357,12 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 69 496,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 496,12 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 861,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 861,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 029,70 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 029,70 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

6 029,70 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 555 726,38 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 700,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 

600   Transport i łączność 70 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 
  2710 Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między j.s.t na dofinasowanie 

własnych zadań bieżących 
15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 54 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

750   Administracja publiczna 258 741,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 041,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E565D6-3E94-4261-9624-DC65DFB71202. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 085,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 956,17 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 700,00 
  4190 Nagrody konkursowe 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 40 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

40 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 15 488,00 

 80104  Przedszkola 14 488,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
14 488,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności (Radomyśl) 1 000,00 

855   Rodzina 8 339,56 
 85504  Wspieranie rodziny 8 339,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 319,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 357,12 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 69 496,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 782,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 245,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 467,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 861,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 393,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 600,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 29 600,00 

926   Kultura fizyczna 10 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
 92695  Pozostała działalność 4 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  3 382 044,23 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E565D6-3E94-4261-9624-DC65DFB71202. Podpisany Strona 3



1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  732 400,00  zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 242 863,54 zł, 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł, 

4) z przychodów jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 114 000,69 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 149 644,23  zł z tytułu: 

1) § 905 przychody jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 114 000,69 zł 

- na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

w kwocie 11 136,46 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 102 864,23 zł 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

3) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 242 863,54 zł 

4) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

2 500 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1 767 600,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 
500 000,00 zł w tym na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 732 400,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 1 767 

600,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E565D6-3E94-4261-9624-DC65DFB71202. Podpisany Strona 4



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E565D6-3E94-4261-9624-DC65DFB71202. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR L/443/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4


